
      Základní škola a mateřská škola Mirovice, okres Písek 
      Komenského 4 
      398 06  Mirovice 
      IČO:  709 99 376 
      E-mail: zsmirovice@zsmirovice.cz 
      Tel. 382 274 300,  731 494 395 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Výchovný koncert v Písku – 13. 4. 2011  
 

• ve středu 13. dubna zažili naši prvňáčci hezký den; vlakem (někteří jím jeli úplně poprvé) se vydali 
do Písku, aby se zúčastnili výchovného koncertu tamní Základní umělecké školy; 

• celým vystoupením je provázel roztomilý večerníček, který se nevyznal v hudebních nástrojích, a 
vážený pan profesor, jenž zase popletl kdejakou pohádku; 

• jeden od druhého se tedy během pořadu dozvěděli spoustu nového, aktivní diváci samozřejmě také;  
• a jaké hudební nástroje děti viděly a slyšely? klavír i keyboard, zobcovou a příčnou flétnu, trubku, lesní 

roh, klarinet, kytaru, violoncello, saxofon, housle a akordeon;  
• dobrou náladu nezkazil dětem ani déšť, který je doprovázel celou zpáteční cestu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


